企业名称 广东兆丰新材料科技有限公司

统一社会信用代码 91440784MA51URMJXN

成立日期 2018 年 6 月 15 日

注册资本 2,510 万元

法定代表人 冯兆均

注册地与主要生产经营地 鹤山市古劳镇三连工业区二区 28 号 1 座（一址多照）

股权结构

股东 出资比例

冯兆均 70.00%

冯兆华 30.00%

合计 100.00%

1-1-37

经营范围

一般项目：新材料技术研发；新材料技术推广服务；物业管理；环

境保护专用设备制造；环境保护专用设备销售。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。

与发行人主营业务的关系 与发行人不存在竞争关系

3、龙福江投资

龙福江投资是实际控制人冯兆均控制的企业，于 2016 年 10 月 21 日成立，注册资本 100 万元，

其基本情况如下：

企业名称 鹤山市龙福江投资有限公司

统一社会信用代码 91440784MA4UWQ8Y6F

成立日期 2016 年 10 月 21 日

注册资本 100 万元

法定代表人 冯兆均

注册地与主要生产经营地 鹤山市古劳镇三连工业区二区 28 号之一（一址多照）

股权结构

股东 出资比例

冯兆均 100.00%

合计 100.00%

经营范围
股权投资、物业投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

与发行人主营业务的关系 与发行人不存在竞争关系

4、共青城雅旭

共青城雅旭是实际控制人冯兆均担任执行事务合伙人的有限合伙企业，具体情况参见本招股说

明书之“第四节 发行人基本情况”之“四、发行人股东及实际控制人情况”之“（二）持有发行

人 5%以上股份的其他主要股东”。

5、共青城冠图

共青城冠图是实际控制人冯兆均担任执行事务合伙人的有限合伙企业，具体情况参见本招股说

明书之“第四节 发行人基本情况”之“四、发行人股东及实际控制人情况”之“（二）持有发行

人 5%以上股份的其他主要股东”。

五、 发行人股本情况

（一） 本次发行前后的股本结构情况

截至本招股说明书签署日，公司总股本为 8,421.0526 万股，公司本次拟向不特定合格投资者公

开发行不超过 2,659.2798 万股新股（不含行使超额配售选择权所发新股）。发行完成后，公司总

股本为 11,080.3324 万股（不含行使超额配售选择权所发新股），发行后公众股东持股比例不低于

公司股本总额的 25.00%。本次发行股份全部为公开发行新股，不涉及公司股东公开发售股份事项。

根据截至招股说明书签署日的公司股东持股情况，假设本次发行 2,659.2798 万股，发行前后公司

1-1-38

的股本情况如下：

序号 股东姓名
本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1 和利投资 36,224,450 43.02% 36,224,450 32.69%

2 冯兆均 22,756,363 27.02% 22,756,363 20.54%

3 冯兆华 9,752,727 11.58% 9,752,727 8.80%

4 共青城雅旭 7,530,270 8.94% 7,530,270 6.80%

5 共青城冠图 4,999,349 5.94% 4,999,349 4.51%

6 高质量创投 2,105,262 2.50% 2,105,262 1.90%

7 新粤基金 842,105 1.00% 842,105 0.76%

8 本次公开发行 - - 26,592,798 24.00%

合计 84,210,526 100.00% 110,803,324 100.00%

（二） 本次发行前公司前十名股东情况

序号 股东姓名/名称 担任职务 持股数量（万股） 限售数量（万股） 股权比例（%）

1 和利投资 不适用 3,622.4450 3,622.4450 43.02

2 冯兆均 董事长、总经理 2,275.6363 2,275.6363 27.02

3 冯兆华 董事、副总经理 975.2727 975.2727 11.58

4 共青城雅旭 不适用 753.0270 753.0270 8.94

5 共青城冠图 不适用 499.9349 499.9349 5.94

6 高质量创投 不适用 210.5262 210.5262 2.50

7 新粤基金 不适用 84.2105 84.2105 1.00

合计 - 8,421.0526 8,421.0526 100.00

（三） 主要股东间关联关系的具体情况

序号 关联方股东名称 关联关系描述

1 冯兆均、冯兆华 冯兆均、冯兆华系兄弟关系，为一致行动人

2 冯兆均、冯兆华、和利投资 冯兆均和冯兆华分别持有和利投资 70%和 30%的股权

3 冯兆均、共青城雅旭、共青城冠图

冯兆均系共青城雅旭、共青城冠图的执行事务合伙人，

分别持有共青城雅旭和共青城冠图 64.77%和 38.96%

的财产份额

4 冯兆华、共青城雅旭 冯兆华持有共青城雅旭 20.75%的财产份额

（四） 其他披露事项

1、发行人关于股东信息披露的专项承诺

发行人已出具专项承诺，承诺发行人股东不存在《监管规则适用指引——关于申请首发上市企

业股东信息披露》第二条规定的禁止持有发行人股份的情形，本次发行的中介机构或其负责人、高

级管理人员、经办人员不存在直接或间接持有发行人股份及以发行人股权进行不当利益输送的情

1-1-39

形。具体情况参见本招股说明书“第四节 发行人基本情况”之“九、重要承诺”之“（三）承诺

具体内容”。

2、首次申报前十二个月内新增股东情况

（1）基本信息

高质量创投、新粤基金属于发行人首次申报前十二个月内新增股东。高质量创投、新粤基金的

基本信息如下：

1）高质量创投

高质量创投于 2024 年 1 月 22 日办理了私募投资基金备案，基金编号为 SAFM28；其基金管理

人江门市融盛投资有限公司于 2014 年 10 月 31 日办理私募基金管理人登记，登记编号为 P1005174。

截至本招股说明书签署日，高质量创投的基本信息如下：

名称 江门市高质量创业投资基金合伙企业（有限合伙）

统一社会信用代码 91440700MACTD5122A

出资额 30,100.00 万元

住所 江门市蓬江区江会路 25 号第三层

执行事务合伙人 江门市融盛投资有限公司

企业类型 有限合伙企业

成立日期 2023-08-30

合伙期限 至 2033-8-10

经营范围

一般项目：创业投资（限投资未上市企业）；以私募基金从事股权投资、

投资管理、资产管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备

案后方可从事经营活动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依

法自主开展经营活动）

高质量创投的合伙人出资情况如下：